

FC Honka yhteistyösopimukseen FC Kasiysi Espoon sekä Pohjois-Espoon Ponnen kanssa – sopimukset vahvistavat seurojen pelaajakehitystoimintaa

FC Kasiysi Espoon ja Pohjois-Espoon Ponnen (PEP) kanssa solmituilla sopimuksilla määritellään seurojen välinen yhteistyö ja sopijaosapuolina FC Hongan puolelta ovat sekä FC Honka ry että Esport Honka oy. Sopimukset tiivistävät entisestään sitä yhteistyötä, jota seurojen kesken on jo pitkään hyvässä hengessä tehty.

Yhteistyön tavoitteena on mahdollistaa jokaiselle pelaajalle yksilöllisesti paras ja laadukkaita, kansainväliseen jalkapalloon tähtäävä pelaajapolku FC Hongan Akatemiassa.

”Espoolainen seurayhteisö on maamme laajin ja monella mittarilla laadukkaita jalkapallo-kokonaisuus. Kasiysin ja Ponnen uudet sopimukset ovat paitsi osoitus siitä, että olemme oikealla tiellä, niin myös siitä, että valitsemamme strategia on oikea. Laadukkaat alueelliset seurat, joilla on selkeä oma toimenkuva ja oma vahva imago. Tästä on hyvä jatkaa. Kiitokset kaikille neuvottelijoille ja hallituksille”, Esport Hongan GM **Hexi Arteva** toteaa.

FC Kasiysi ja PEP rakentavat potentiaalisimpien pelaajiensa pelaajapolun kulkemaan FC Honkaan U12 ikävaiheessa.

Kasiysin toiminnanjohtaja **Mikko Hiltunen** uskoo, että yhteistyön myötä Kasiysi pystyy tarjoamaan omille jäsenilleen kilpailullisen pelaajapolun aina kansalliselle huipputasolle saakka. ”Samalla tämä mahdollistaa Kasiysille oman laadukkaan kilpailullisen toiminnan muodostamisen myös U12 ikäluokasta ylöspäin, jolloin myös U12 ikäluokkaa vanhemmissa ikäluokissa on mahdollista kehittyä oman ikäluokan huippupelaajaksi ja siirtyä myöhemmässä vaiheessa Hongan kilpapelajapolkuun. Koko Kasiysin johtokunta ja toimihenkilöt ovat innoissaan tästä yhteistyöstä.”

”Sopimuksen myötä kykenemme osoittamaan selkeän pelaajapolun jäsenistömme pelaajille kansallisella huipputasolla junioreista aikuisjoukkueisiin. Tämän yhteistyön toivotaan selkeyttävän pelaajaliikennettä ja se tulee tukemaan hyvin alkanutta yhteistyötä FC Kasiysin kanssa pelaajapolku 2. osalta”, kertoo PEP:n valmennuspäällikkö **Timo Pärnänen**.

Sopimuksilla ei ole vaikutusta seurojen alueelliseen identiteettiin, seuratunnuksiin tai väreihin, eikä seurojen nimiin.

Yhteistyön käynnistyminen

Yhteistyö käynnistyy 2012 syntyneiden ikäluokasta. U12 FC Honka Akatemia kaudelle 2023–2024 rakennetaan FC Hongan ja sen yhteistyöseurojen pelaajista, sekä mahdollisten ulkopuolisten pelaajien pohjalta, yhdessä kehitetyn pelaajatarkkailuprosessin mukaisesti. Päätökset pelaajan siirtymisestä seurasta toiseen tehdään aina pelaajan etua ajatellen.

”Olen erittäin iloinen tästä yhteistyöstä. Seurojen profiilin ja maantieteellisen sijainnin kannalta looginen yhteistyö on koko Espoon jalkapallon etu ja nämä seikat toteutuvat tässä erinomaisesti. Haluamme pitää hyvää huolta niistä FC Kasiysin ja PEPin pelaajista, jotka tavoittelevat meillä omaa

huippuaan, sekä tukea yhteistyöseurojamme olemaan mahdollisimman hyviä oman alueensa kilpa- ja harrastejalkapallossa”, toteaa FC Hongan valmennuspäällikkö **Kimmo Eronen**.

11-vuotiaat ja nuoremmat pelaajat pelaavat lähtökohtaisesti aina kasvattajaseurassaan ja lapsiurheiluvaiheessa suositaan pelaajan lähiseuraa.

Yhteistyöseurojen tarkoituksena on löytää myös malleja tukemaan FC Kasiysin ja PEPin U10 ja U11 ikäluokkien yhteisharjoittelua.



Hyvin alkaneen yhteisharjoittelu- ja yhteisjoukkue toiminnan myötä tulemme entisestään kehittämään yhteistoimintaa tavoitteenamme, että kykenemme tarjoamaan laadukasta toimintaa kaikille aktiivi- ja harraste pelaajille, sekä korkeatasoista valmennusta aina aikuisjoukkueisiin asti.

Tulemme tiedottamaan lisää uusista yhteistyökuvioista yhdessä FC Kasiysin kanssa elokuussa.